29 fin RW; 38 H δικ. [μου] 11,1 h υποστασις  
 πραγματων, 4 H Καὶν

30 ανταπ. : + λεγει κυριος Am<sup>5</sup> | παλιν : + οτι D  
 33 θεατρ. : ονειδιζόμενοι D\* 34 δεσμοις : δεσμοις Orig  
 δεσμοις μου Nm<sup>5</sup> | εαντ. : εαντοις Da pr εν 5 |  
 υπαρξ. : + εν ουρανοις KLα<sup>5</sup> 11,3 τα βλεπομενα Ka<sup>5</sup>

- 78 gratiae contumeliam fecerit? Scimus enim 30 Dt 32,35.36.  
Ps 135,14.  
R 12,19.  
qui dixit: Mihi vindicta, et ego retribuam. Et  
iterum: Quia iudicabit Dominus populum suum.
- 79 Horrendum est incidere in manus Dei viventis. 31 12,29.  
Rememoramini autem pristinos dies, in quibus 32 6,4.  
illuminati, magnum certamen sustinuistis pas-  
sionum: et in altero quidem opprobriis, et 33 1 K 4,9.  
tribulationibus spectaculum facti: in altero  
autem socii taliter conversantium effecti. Nam 34 Mt 6,20;  
19,21.29.  
et vinctis compassi estis, et rapinam bonorum  
vestrorum cum gaudio suscepistis, cognoscen-  
tes vos habere meliorem, et manentem sub-  
(27) 80 stantiam. Nolite itaque amittere confidentiam 35 11,6.  
vestram, quae magnam habet remunerationem.  
Patientia enim vobis necessaria est: ut volun- 36 6,12. L 21,19.  
tatem Dei facientes, reportetis promissionem.  
Adhuc enim modicum aliquantulum, 37 25. Is 26,20.  
Hb 2,3.  
L 21,28. Jc 5,8.  
qui venturus est, veniet, et non tardabit.
- 81 iustus autem meus ex fide vivit. 38 Hb 2,4. R 1,17  
G 3,11.  
quòd si subtraxerit se, non placebit ani-  
mae meae.
- 82 Nos autem non sumus subtractionis filii in 39  
perditionem, sed fidei in acquisitionem animae
- 83 Est autem fides sperandarum substantia 11 3,14. 2 K 5,7.  
rerum, argumentum non apparentium. In 2  
hac enim testimonium consecuti sunt se-
- (28) 84 nes. Fide intelligimus aptata esse sae- 3 Gn 1.  
cula verbo Dei: ut ex invisibilibus visibilia  
85 fierent. Fide plurimam hostiam Abel, quàm 4 Gn 4,4.  
Mt 23,35.  
Cain, obtulit Deo, per quam testimonium  
consecutus est esse iustus, testimonium

30 vindictam ~~30~~ | — et 1<sup>o</sup> | reddam |  
iudicavit ~~AF~~ 31 incidere *F* 32 inluminatum *F* |  
susten- ~~AF~~ 33 expectaculum *F* 34 suscipitis *F*<sup>1</sup> 36 ut |  
et *F* 37, aliquantulumque ~~3~~ quantulum | tarda-  
vit ~~AF~~ 39 — filii 11,1 sperandorum s., rerum  
arg. n. parentum 2 haec *F* 4 fidem *F*<sup>1</sup>

- perhibente muneribus eius Deo, et per illam  
 Gn 5,24. 5 defunctus adhuc loquitur. Fide Henoch trans- 86  
 latus est ne videret mortem, et non invenie-  
 batur: quia transtulit illum Deus: ante trans-  
 lationem enim testimonium habuit placuisse  
 7,25; 10,35. 6 Deo. Sine fide autem impossibile est placere  
 Deo. Credere enim oportet accedentem ad  
 Deum quia est, et inquiringibus se remun-  
 Gn 6,8,9. 7 rator sit. Fide Noe responso accepto de 87  
 18—22; 7,1.  
 R 4,20.  
 R 3,22,24.  
 Gn 12,1,4. 8 est, heres est institutus. Fide qui vocatur 88  
 Abraham obedivit in locum exire, quem ac-  
 cepturus erat in hereditatem: et exiit, nesciens  
 3n 23,4; 26,3; 9 quo iret. Fide demoratus est in Terra repro-  
 35,12. missionis, tamquam in aliena, in casulis habi-  
 10 missionis eiusdem. Expectabat enim funda-  
 menta habentem civitatem: cuius artifex, et  
 Gn 17,19; 21,2. 11 conditor Deus. Fide et ipsa Sara sterilis vir- 89 (2)  
 tutem in conceptionem seminis accepit, etiam  
 praeter tempus aetatis: quoniam fidelem credi-  
 R 4,19. 12 dit esse eum, qui repromiserat. Propter quod  
 Gn 15,5; 22,17;  
 32,13. et ab uno orti sunt (et hoc emortuo) tam-  
 quam sidera caeli in multitudinem, et sicut  
 arena, quae est ad oram maris, innumera-  
 Ps 30,13. 13 bilis. Iuxta fidem defuncti sunt omnes 90  
 1 Chr 29,15.  
 Gn 23,4; 47,9.  
 1 P 1,1; 2,11. isti, non acceptis repromissionibus, sed a  
 longe eas aspicientes, et salutantes, et con-  
 fitentes, quia peregrini, et hospites sunt